01
FT68200A/E/H
超大功率电子负载
FT68200A/E/H系列超大功率可编程直流电子负载，是基于高可靠
性及高功率密度进行设计，其功率密度是传统负载的两倍。
FT68200A/E/H系列有150V、600V、1200V、1600V四种电压范围，
单机功率范围从4kW至60kW，单一台电流最大达2400A。其更宽的
工作范围，极快的动态频率，有效增加了测试能力和应用范围。

工厂出货前安装
工厂出货前安装
订购信息（续）
* 高度不含脚轮尺寸，更大功率接受定制
产品系列 功率等级 150V 600V 1200V 1600V 高度
4kW FT68204H-150-400 FT68204H-600-280 FT68204H-1200-80 -- 4U
5kW FT68205H-150-500 FT68205H-600-350 FT68205H-1200-100 -- 4U
6kW FT68206H-150-600 FT68206H-600-420 FT68206H-1200-120 -- 4U
8kW FT68208H-150-800 FT68208H-600-560 FT68208H-1200-160 -- 7U
10kW FT68210H-150-1000 FT68210H-600-700 FT68210H-1200-200 -- 7U
12kW FT68212H-150-1200 FT68212H-600-840 FT68212H-1200-240 -- 7U
18kW FT68218H-150-1800 FT68218H-600-1260 FT68218H-1200-360 -- 11U
24kW FT68224H-150-2400 FT68224H-600-1680 FT68224H-1200-480 FT68224H-1600-480 14U
30kW FT68230H-150-2400 FT68230H-600-2100 FT68230H-1200-600 FT68230H-1600-600 20U
36kW FT68236H-150-2400 FT68236H-600-2400 FT68236H-1200-720 FT68236H-1600-720 20U
42kW FT68242H-150-2400 FT68242H-600-2400 FT68242H-1200-840 FT68242H-1600-840 26U
48kW FT68248H-150-2400 FT68248H-600-2400 FT68248H-1200-960 FT68248H-1600-960 26U
54kW FT68254H-150-2400 FT68254H-600-2400 FT68254H-1200-1080 FT68254H-1600-1080 32U
60kW FT68260H-150-2400 FT68260H-600-2400 FT68260H-1200-1200 FT68260H-1600-1200 32U
H系列
FT68200A E// H系列型号众多，只列出部分型号参照规格表-1
型号
电压*3
电流
功率*2